

Andersen Ejendomme ApS

Energivej 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 47 88 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Ejendomme ApS Energivej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 47 88 20
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.728.025. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.071.234	4.263
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.821.521	-1.275
Driftsresultat	6.249.713	2.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.956.378	-1.851
Resultat før skat	2.293.335	1.137
3 Skat af årets resultat	-565.310	-158
Årets resultat	1.728.025	979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.728.025	894
Overføres til øvrige reserver	0	85
Disponeret i alt	1.728.025	979

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	149.775.970	146.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	149.775.970	146.000
	Anlægsaktiver i alt	149.775.970	146.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	4.347.376	2.975
	Omsætningsaktiver i alt	4.347.376	2.975
	Aktiver i alt	154.123.346	148.975

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125
5	Reserve for opskrivninger	19.078.021	19.078
5	Overført resultat	2.984.655	1.257
	Egenkapital i alt	22.187.676	20.460
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.686.715	6.371
	Hensatte forpligtelser i alt	7.686.715	6.371
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	82.798.521	87.791
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.150.000	10.430
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.948.521	98.221
6	Gældsforpligtelser	5.370.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.828.116	22.378
	Anden gæld	2.102.318	1.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.300.434	23.923
	Gældsforpligtelser i alt	124.248.955	122.144
	Passiver i alt	154.123.346	148.975
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.821.521	1.275
	1.821.521	1.275
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	721.715	616
Andre finansielle omkostninger	3.234.663	1.235
	3.956.378	1.851
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-749.804	-254
Årets regulering af udskudt skat	1.315.114	412
	565.310	158
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	123.185.708	44.211
Tilgang i årets løb	5.597.491	78.975
Kostpris 31. december 2016	128.783.199	123.186
Opskrivninger 1. januar 2016	24.459.001	2.810
Årets opskrivning	0	21.649
Opskrivninger 31. december 2016	24.459.001	24.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.644.709	-370
Årets afskrivninger	-1.821.521	-1.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.466.230	-1.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	149.775.970	146.000

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	19.078.021	1.256.630	20.459.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.728.025	1.728.025
Egenkapital 31. december 2016	125.000	19.078.021	2.984.655	22.187.676

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.150.000	65.000.000	86.948.521	87.791
Kreditinstitutter i øvrigt	1.220.000	0	5.370.000	10.430
	5.370.000	65.000.000	92.318.521	98.221

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29829233 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anden A/S, c/o Andersen Biler A/S, Energivej 2 2750 Ballerup